Договор

на оказание услуг по обучению

АО «Южморрыбфлот», именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице генерального директора

Ефремова А. В., действующего на основании Устава АО и

Ф.И.О._______________________________________________________________________

дата рождения __________________________19        г.  годный по состоянию здоровья к работе в плавсоставе

мед. комиссия от   ____   _______________20    г., именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1.     Предмет договора

1.1 По настоящему договору ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется оказать услуги, указанные в п. 1.2 настоящего

договора, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить эти услуги. ИСПОЛНИТЕЛЬ производит подготовку

специалиста по программе

1.2. Срок прохождения программы обучения устанавливается с:

Начальная  подготовка___________________________________________

с   ___   _______________ 20     г.                       по  ___  ______________ 20    _г.

Специалист по спасательным шлюпкам и плотам___________________

с  ___   _______________  20   _г.                       по ___  _______________20   _г.

ОСПС__________________________________________________________

с  ___  _______________   20    г.                        по ___  _______________20   _г.

Борьба с пожаром________________________________________________

с ___  ________________ 20   _г.                        по ___  _______________ 20   _г.

Оказание первой медицинской помощи___________________________

с    ___   ______________ 20  _ г.                        по  ___  ________________20    _г.

____________________________________________________________________________

1.3. Форма обучения: а) С отрывом от производства. в) Заочная форма обучения.

2.  Права и обязанности сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан:

2.1 Оказать услуги, предусмотренные пунктом 1.2 настоящего договора, с надлежащим качеством в

соответствии с Международной Конвенцией ПДНВ 78 c поправками.

2.2 Проконтролировать наличие и содержание документов, предоставляемые ЗАКАЗЧИКОМ перед

поступлении на обучение (спец по шлюпкам и начальная подготовка по безопасности).

2.3 Предоставить ЗАКАЗЧИКУ материалы для самостоятельной подготовки.

2.4. По окончании обучения и успешной сдачи аттестации выдать ЗАКАЗЧИКУ все документы,

подтверждающие прохождение обучения.

3.  ЗАКАЗЧИК обязан:

3.1 Оплатить оказанные услуги по цене и в срок, указанный в пункте 1.2, 4.1 и 4.2 настоящего договора и

предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ требуемые документы и подтверждения для контроля перед началом

обучения.

3.2 Выполнить учебный план, соблюдать учебную дисциплину, правила внутреннего распорядка, требования

по охране труда и технике безопасности, получить документы, подтверждающие прохождение обучения.

3.3 Бережно относиться к имуществу ИСПОЛНИТЕЛЯ, используемого в процессе обучения. В случае

причинения вреда имуществу учебного центра, возместить причиненный вред в полном объеме.

3.4 В случае отрицательного результата аттестаций ЗАКАЗЧИК не получает свидетельство о прохождении

соответствующей подготовки и имеет право на повторную пересдачу.

4.    Цена договора и порядок расчетов

4.1. Цена настоящего договора составляет:  _____________________________рублей.

4.2. Оплата ЗАКАЗЧИКОМ ИСПОЛНИТЕЛЮ цены договора производится в течение всего периода

обучения (предоплата -100%) и производится путем оплаты в кассу АО «Южморрыбфлот».

5.     Заключительные положения

5.1. Настоящий договор составлен в 2х экземплярах по одному для каждой стороны. Оба экземпляра имеют

юридическую силу.

5.2. Возникшие по настоящему договору споры разрешаются в установленном порядке.

5.3. Вопросы, неурегулированные настоящим договором, разрешаются в порядке, установленном

действующим законодательством.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                            ЗАКАЗЧИК

АО «Южморрыбфлот»                                                                  Ф.И.О.    __________________________________________

692954, Прим. Край, г. Находка                                                      Прописка_________________________________________

мкр. Ливадия, ул. Заводская, д.16                                                   _________________________________________________

ФСКБП «Примсоцбанк»                                                                  _________________________________________________

ИНН 2508008451                                                                              паспорт  № (сер.)___________________________________

К/с 30101810900000000857                                                             выдан  (кем, когда)_________________________________

БИК 040510857                                                                                 _________________________________________________

Подпись______________ Ефремов А.В.                                        Подпись__________________

Согласие

на обработку своих персональных данных в информационной

системе АО «Южморрыбфлот»

Я, ____________________________________________________________________________________

Паспорт серия:  __________ №________________выдан_______________________________________

_______________________________________________________________________________________

                                                          (орган, выдавший паспорт и дата выдачи)

Опыт работы за последние 3 года.

№ ТИП СУДНА ЗАНИМАЕМАЯ

ДОЛЖНОСТЬ

ПЕРИОД РАБОТЫ

в соответствии с требованиями с. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» в целях  информационного обеспечения процесса проведения квалификационных экзаменов

(тестирования),даю свое согласие АО «Южморрыбфлот» на обработку моих персональных данных для

формирования общедоступных источников персональных данных (фамилия, имя ,отчество, дата и место

рождения, адрес, образование, профессия,  уровень квалификации, требования по здоровью, e-mail, телефон,

профессиональный стаж) с использованием средств автоматизации, включая сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу в

общероссийскую базу данных), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных персона

АО «Южморрыбфлот», получающим доступ к моим персональным  данным и недопущения их

распространения без моего согласия или наличия на то законных оснований.

Автоматизированная обработка моих персональных данных может проводиться в АО «Южморрыбфлот»

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес, образование, другая информация) – при осуществлении

действий по проведению квалификационных испытаний на основании данных, полученных из заявления

(анкеты) и от меня лично.

  Срок действия данного согласия составляет весь период хранения документов в архиве АО

«Южморрыбфлот» (5 лет).

Подпись:_____________________                                                        Дата:______________________

                                Телефон – ( _________________________________)

       Фамилия и Имя Латинскими буквами, как в Паспорте туриста